同　意　書
　砺波市教育委員会の実施する「増山城登城認定証」について趣旨に賛同し、下記のとおり同意します。

記

施　設　名
優待特典

砺波市教育委員会　あて

令和　　年　　月　　日

ご住所
ご芳名
送信先　生涯学習・スポーツ課

FAX：0763-33-1157　　E-mail：shogaku@city.tonami.lg.jp